Fulva

d Me vel nudum & inermē nullo vulnere poteris distringere.

e Sed Neptuno, cui famulatur Nereus matris tuæ pater. f Decimo tergore.

erat ergo clypeus decemplex. g Ita emendare ausus sum, Mss. meorum, qui disertim ita habeat, autoritate. ur & Planudis, qui verit. ἐπι-

συναξὶς ἢ τῦρο ὁ ἦχος Ἀχιλλεύς. nec non Mariangeli. edigi habent Excipit hoc heros. h Arinīs nudatum.

i Pallas, id est, effigies hominum rubris iuducas vestibus quas stramento aut fœno farciebant, tauris in arena obiectare soliti sunt, quo eos ad pugnam irritare voluerunt. Senec. 3. l. de Ira.

Taurum color ubi iuducas excitat. Plutarch. in Connub. monitis. Οἱ προτιότες ἐλίφασιν ἰοθῆσσι λαμπρὸν ἢ λαμπρῶν, ἃδὲ φωνικίδας ἐὶ τῶν τοῖς διαγυγίνῃ ἢ ὑπὲρ τῶν χρομάτων τῶν μάλιστα τὰ ζωα. k Lyraellus erat uirb Troadis, patria Hippozamitæ Briseidos. l Thebas in Cilicia, ubi regnavit Eteion Andromaches pater. Ὀρχομενὸς ἐς Θήβην ἰσθμὸν πόλιν Ἡερίωνος τὴν δὲ διαπράδομεν, Iliad. 1. m

Vulnus & auxilium. Thelephus rex Mysiæ tranfitu prohibeturus Græcos ad Trojam proficiscentes ab Achille vulneratus est. vulnus ubi putrescebat, oraculo consulto responsum tulit, quærendum esse remedium ab eadem hasta. conciliatus ergo Achilli, a rugine cuspidis sanatus est. Sunt qui ad Achilleum usque autorem, aut etiam Chironem, à quo Medicinam edoctus est, referant unguentum armarium seu Magneticum. De ὀπλιστικῆς. videantur Paracelsus. Bapt. Peras, Grollius, Goclenius, Robertus de Fluctibus, alii.

Vel cum purpureus populari cede Cæcus Fluxit, m opusque mea bis sensit Telephus hasta.

Hic quoque tot casus, quorum per litus acervos Et fecit, & video, valuit mea dextra, valetque.

Dixit: & ante altis veluti mala crederet, hastam Misit in adversum Lycia de plebe Menæten, 116

Loricamque simul, subiectaque pectora rupit. Quo plangente gravem moribundo pectore terram, Extrahit illud idem calido de vulnere telum, Atq; ait. Hac manus est, hac qua modo vicimus, hasta:

Fulva júbis cassis, nec onus cava parma sinistra  
Auxilio mihi sicut: decor est quasitus ab istu. 90  
Mars quoque ob hoc capere arma solet. Removebitur omne

Tegminis officium, d tamen indistrictus abibo.  
Est aliquid, Non esse satum Nereide, e sed qui  
Nereaque, & natus & totum temperat aquor.

Dixit: & hasurum clypei curvamine telum 95  
Misit in Eaciden, quod & ar, & proxima rupit  
Terga novena boum, f decimo tamen orbe moratu est.

Excudit hoc heros, rursusque trementia forti  
Tela manu torfit: Rursus sine vulnere corpus  
Sincerumque fuit. Nec tertia cuspi, h apertum, 100